
2032201-202 GST-802-802S

FFSSTT--880011                      FFSSTT--880022

Web Smart media converter serie FST-80x dotati di una porta 
rame 10/100 Mbps ed una porta ottica 100FX.
La porta fibra ST o SC, in funzione della versione del media 
converter, è adatta al collegamento di link ottici su fibra 
multimodale con velocità pari a 100Mbps e distanze fino a 2 
km.  
Attraverso dei dip-switch è possibile configurare i parametri 
inerenti alla modalità di connessione HDX/FDX sulla porta fibra, 
l’auto-negoziazione 10/100Mbps e l'HDX/FDX sulla porta rame, 
le funzioni LLR e LLCF.   

Modello                   FST-801 FST-802
Porte
Rame 10/100TX 1 1
Rame 10/100/1000T
Fibra 100FX 1 1
Fibra 1000SX/LX
SFP
Tipo Connettore ST SC
Seriale
Caratteristiche connessione
Tipo fibra MM MM
Distanze raggiungibili 2 Km 2 Km
Tipo SFP
Management
Managed Si Si
IPv4/IPv6
Configurabile via Web (se installati in chassis)
Dimensioni e alimentazione
Formato Desktop
Dimensioni mm 94 x 81 x 26
Alimentazione Alimentatore esterno DC 5V, 2 A
Conformità FCC, Marcatura  CE, RoHS

GGSSTT--880022                      GGSSTT--880022SS              

Web Smart Media converter serie GST-80x dotati di una porta 
rame 10/100/1000 Mbps ed una porta ottica 1000 X.
La porta fibra, in funzione del modello, fornisce tipologie di 
connessione ed interfacce diverse. La serie infatti offre la 
possibilità di connessioni con sistemi 1000 Base SX o LX ed 
interfaccia SC.  
Attraverso dei Dip-switch è possibile configurare i parametri 
inerenti alla modalità di connessione HDX/FDX sulla porta fibra, 
l’auto-negoziazione 10/100/1000Mbps e HDX/FDX sulla porta 
rame, LLR e  LLCF. 

Modello                   GST-802 GST-802S
Porte
Rame 10/100TX
Rame 10/100/1000T 1 1
Fibra 100FX
Fibra 1000SX/LX 1 (SX) 1 (LX)
SFP
Tipo Connettore SC SC
Seriale
Caratteristiche connessione
Tipo fibra MM SM
Distanze raggiungibili 220/550 mt 10 Km
Tipo SFP
Management
Managed Si Si
IPv4/IPv6
Configurabile via Web (se installati in chassis)
Dimensioni e alimentazione
Formato Desktop
Dimensioni mm 81 x 94 x 26
Alimentazione Alimentatore esterno DC 5V, 2 A
Conformità FCC, Marcatura  CE, RoHS

Codice Descrizione
FST-801 Med. Conv. Web Smart 10/100TX-100FX ST,MM2032201
FST-802 Med. Conv. Web Smart 10/100TX-100FX SC,MM2032202

Codice Descrizione
GST-802 Med. Conv. Web Smart Gigabit-1000SX SC,MM2032212
GST-802S Med. Conv. Web Smart Gigabit-1000LX SC,SM2032213

Fast Ethernet e Gigabit Ethernet WebSmart

Media converter
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